[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     05.04.2021 г.

                   № 286-п
О внесении изменений в Постановление администрации Осинниковского городского округа от 28.12.2020 №986-п  «Об утверждении Перечня кодов целей субсидий, используемых в целях санкционирования операций бюджетными и автономными учреждениями Осинниковского городского округа на иные цели в 2021 году»
В целях реализации порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации Осинниковского городского округа от 28.12.2020 № 986-п  «Об утверждении Перечня кодов целей субсидий, используемых в целях санкционирования операций бюджетными и автономными учреждениями Осинниковского городского округа на иные цели в 2021 году» (в ред. постановления администрации Осинниковского городского округа от 18.01.2021 № 17-п) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по финансам – начальника Финансового управления АОГО Э.А. Баландину.».
1.2. В приложении №1 «Перечень кодов цели субсидий, используемых в целях санкционирования операций бюджетными и автономными учреждениями Осинниковского городского округа на иные цели в 2021 году»:

1.2.1.  строку 16 изложить в следующей редакции:
	16.
	Развитие единого образовательного пространства, повышение качества образовательных результатов
	1291150021

	05 1 00 S1930

1.2.2. строку 21 изложить в следующей редакции:

	21.
	Адресная социальная поддержка участников образовательного процесса
	1291150026
	05 2 00 S2000

1.2.3. строку 30 изложить в следующей редакции:

	30.
	Этнокультурное развитие наций и народностей Кемеровской области– Кузбасса
	1291350040
	06 0 00 S0480

1.2.4. строку 46 изложить в следующей редакции:

	46.
	Мероприятия, связанные со строительством дошкольного образовательного учреждения
	1291150019
	05 1 00 20470

1.2.5 дополнить строкой 48 следующего содержания:

	48.
	Ремонт образовательных учреждений
	1291150003
	05 1 00 22160

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. Пункт 1.2. настоящего постановления распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19.01.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по финансам – начальника Финансового управления АОГО Э.А. Баландину.

Глава Осинниковского

городского округа

     И. В. Романов
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен        __________     ____________      Э.А. Баландина

                                                                      (дата)                              (подпись)
Р.О. Третьякова
      4-28-66
Лист согласования

к постановлению администрации Осинниковского городского округа «О внесении изменений в Постановление администрации Осинниковского городского округа от 28.12.2020 № 986-п  «Об утверждении Перечня кодов целей субсидий, используемых в целях санкционирования операций бюджетными и автономными учреждениями Осинниковского городского округа на иные цели в 2021 году»

от

№

	Должность
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата
	Подпись

	Управляющий делами –руководитель аппарата
	Скрябина Л.А.

	Первый заместитель Главы городского округа
	Кауров В. В.

	Заместитель Главы городского округа по финансам – начальник Финансового управления АОГО
	Баландина Э. А.

	Юридический отдел